
UCHWAŁA NR 1089/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2022. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 803/2022 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2022 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2022, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XLIV/311/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  od nr 1 do nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XLIV/311/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 11 do nr 25 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Rady Powiatu 
Mławskiego Nr XLIV/311/2022 z dnia 28 grudnia 2022  roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 26 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 27 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienie, o którym mowa w ust. 2 stanowi podstawę dokonania zmian w planie finansowym 
jednostki organizacyjnej. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XLIV/311/2022 z dnia 28 grudnia 2022  roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 28 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XLIV/311/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 29 do nr 33 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1088/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 34 do nr 37 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zawiadomienie, o którym mowa w ust. 1 stanowi podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 1088/2022 z dnia 29 grudnia 2022  roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 38 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 5 ust. 1, zgodnie z załącznikiem od nr 39 do nr 40 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienie, o którym mowa w ust. 2 stanowi podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022  i podlega 
publikacji, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Postanowienia § 1., 2. i  3. uchwały wchodzą w życie z dniem 28 grudnia 2022 r 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 197 000,00 163 020,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 170 000,00 136 020,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

170 000,00 136 020,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2353W Budy Bolewskie - Sułkowo
Borowe - pomoc finansowa od Marszałka Województwa Mazowieckiego

170 000,00 136 020,00

600 Transport i łączność 8 160 211,56 8 046 461,56

Drogi publiczne powiatowe 8 160 211,56 8 046 461,56

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 114 163,13 3 000 413,13

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2352W Strzegowo-Niedzbórz-Pniewo-
Czeruchy-wykonanie dokumentacji technicznej-porozumienie z Gminą
Strzegowo

113 750,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 395 006,70 400 154,83

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 395 006,70 400 154,83

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 3 184,00

dochody bieżące SP 0,00 3 184,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 1 896,35

dochody bieżące SP 0,00 1 896,35

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 77,78

dochody bieżące SP 10,00 77,78

750 Administracja publiczna 463 319,83 766 349,53

Starostwa powiatowe 350 525,21 653 554,91

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 258,56 600 258,56

dochody bieżące SP 300 258,56 600 258,56

75020

300 000,00

300 000,00

70005

60014

01042

303 029,70

1 896,35

303 029,70

67,78

67,78

3 184,00

3 184,00

1 896,35

-33 980,00

-113 750,00

5 148,13

5 148,13

-113 750,00

-113 750,00

-113 750,00

-33 980,00

-33 980,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-33 980,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 698,00 3 727,70

dochody bieżące SP 698,00 3 727,70

758 Różne rozliczenia 45 507 716,96 45 789 783,96

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

36 577 067,00 36 859 134,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 36 577 067,00 36 859 134,00

dochody bieżące SP 36 577 067,00 36 859 134,00

801 Oświata i wychowanie 3 298 965,45 3 297 847,45

Pozostała działalność 1 774 625,75 1 773 507,75

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

94 368,60 97 457,39

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki unijne

94 368,60 97 457,39

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

6 232,34 6 423,55

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki BP

6 232,34 6 423,55

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

99 600,00 95 202,00

Modernizacja i adaptacja pomieszczeń w Zespole Szkół Nr 3 im.
Marszałka Józefa Piłsudskiego w Mławie - pomoc finansowa od Marszałka
Województwa Mazowieckiego

99 600,00 95 202,00

855 Rodzina 2 114 055,07 2 102 413,31

Rodziny zastępcze 499 233,00 490 811,77

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

237 675,81 229 254,58

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza 97 055,00 95 976,91

85508

80195

-8 421,23

-1 078,09

-4 398,00

-11 641,76

-8 421,23

-4 398,00

75801

191,21

191,21

-1 118,00

3 088,79

3 088,79

-1 118,00

282 067,00

282 067,00

282 067,00

282 067,00

3 029,70

3 029,70

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 2



Powiat Nidzicki - rodzina zastępcza 73 974,71 66 685,57

Powiat Nowodworski-rodziny zastępcze 9 279,00 9 225,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 614 822,07 1 611 601,54

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

1 517 536,27 1 514 315,74

Powiat Grójec - placówki opiekuńczo-wychowawcze 37 161,28 33 940,75

107 303 401,17 107 733 156,24

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-3 220,53

429 755,07

85510 -3 220,53

-3 220,53

-54,00

-7 289,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 108 371,00 108 371,00

Obiekty sportowe 79 544,72 79 544,72

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

0,00 37,27

Dochody bieżące MHS 0,00 37,27

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 100,00

Dochody bieżące MHS 0,00 100,00

0830 Wpływy z usług 59 944,72 59 719,65

Dochody bieżące MHS 55 510,00 55 284,93

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 87,80

Dochody bieżące MHS 0,00 87,80

Pozostała działalność 28 826,28 28 826,28

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 5 000,00

Dochody z imprez MHS 0,00 4 065,00

Dochody z imprez MHS - VAT 0,00 935,00

0830 Wpływy z usług 28 826,28 23 826,28

Dochody z imprez MHS 26 691,00 22 626,00

Dochody z imprez MHS - VAT 2 135,28 1 200,28

108 371,00 108 371,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

4 065,00

-225,07

87,80

87,80

0,00

5 000,00

935,00

-5 000,00

-4 065,00

-935,00

0,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

37,27

37,27

100,00

100,00

-225,07

92601

92695

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 065,00 23 693,00

Technika 17 555,00 19 307,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 132,00 5 389,00

Dochody bieżące ZS Nr 2 5 132,00 5 389,00

0830 Wpływy z usług 2 060,00 1 660,00

Dochody bieżące ZS Nr 2 2 060,00 1 660,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 258,00 12 153,00

Dochody bieżące ZS Nr 2 8,00 1 903,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 687,00 1 120,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

483,00 657,00

Dochody bieżące ZS Nr 2 483,00 657,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4,00 263,00

Dochody bieżące ZS Nr 2 4,00 263,00

Szkoły zawodowe 3 823,00 3 266,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 983,00 1 626,00

Dochody bieżące ZS Nr 2 1 983,00 1 626,00

0830 Wpływy z usług 790,00 590,00

Dochody bieżące ZS Nr 2 790,00 590,00

22 065,00 23 693,00

Zarząd Powiatu Mławskiego 4. Witold Okumski 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 5. Jacek Szlachta

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

Razem:

259,00

1 895,00

433,00

174,00

174,00

259,00

-557,00

-357,00

-357,00

-200,00

-200,00

1 628,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

1 628,00

1 752,00

257,00

257,00

-400,00

-400,00

1 895,00

80115

80117

80130

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 387 190,00 337 861,70

Internaty i bursy szkolne 387 190,00 337 861,70

0830 Wpływy z usług 295 040,00 245 711,70

Dochody bieżące BS 279 800,00 230 471,70

387 190,00 337 861,70

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

-49 328,30

Razem: -49 328,30

85410 -49 328,30

-49 328,30

-49 328,30

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 12 196,80 15 296,80

Ośrodki wsparcia 12 196,80 15 296,80

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

9 000,00 12 100,00

Dochody z darowizn dla ŚDS 0,00 3 100,00

12 196,80 15 296,80

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

3 100,00

Razem: 3 100,00

85203 3 100,00

3 100,00

3 100,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 167 713,80 172 762,04

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 167 713,80 172 762,04

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 495,78 15 544,02

Dochody bieżące DD Nr 3 10 495,78 15 544,02

167 713,80 172 762,04

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3

Rozdział Zmiana

5 048,24

Razem: 5 048,24

85510 5 048,24

5 048,24

5 048,24

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 29 102,00 29 101,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 29 102,00 29 101,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 102,00 29 101,00

Dochody z PFRON - PCPR 29 102,00 29 101,00

508 674,00 508 673,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

-1,00

Razem: -1,00

85324 -1,00

-1,00

-1,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 217 564,47 217 784,47

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 217 564,47 217 784,47

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 220,00

Dochody bieżące DD Nr 1 0,00 220,00

217 564,47 217 784,47

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

220,00

Razem: 220,00

85510 220,00

220,00

220,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 762,00 23 710,75

Technika 8 285,75 8 530,84

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

998,00 1 243,09

Dochody bieżące ZS Nr 4 811,00 1 010,62

Dochody z podatku VAT 187,00 232,47

Licea ogólnokształcące 9 501,44 10 036,14

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

2 027,00 2 561,70

Dochody bieżące ZS Nr 4 1 648,00 2 082,66

Dochody z podatku VAT 379,00 479,04

Szkoły zawodowe 4 974,81 5 143,77

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

600,00 768,96

Dochody bieżące ZS Nr 4 488,00 625,22

Dochody z podatku VAT 112,00 143,74

22 762,00 23 710,75

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

80115

80120

80130

Razem: 948,75

137,22

534,70

434,66

100,04

168,96

168,96

31,74

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

948,75

245,09

245,09

199,62

45,47

534,70

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 33 237,37 33 237,37

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 33 237,37 33 237,37

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycznych

0,00 14 000,00

Dochody bieżące Centrum Administracyjne 0,00 14 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

27 137,37 13 137,37

Dochody bieżące Centrum Administracyjne 27 137,37 13 137,37

33 237,37 33 237,37

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-14 000,00

-14 000,00

0,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

14 000,00

14 000,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 438 401,19 410 849,29

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 438 401,19 410 849,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 565,00 73 865,00

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 63 795,00 31 095,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 396,10 13 581,43

zadania bieżące SP 0,00 185,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 909,78 1 930,86

zadania bieżące SP 0,00 21,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 881,40

zadania bieżące SP 0,00 4 881,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 1 662,97

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 1 663,00 1 662,97

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 60,32

zadania bieżące SP 0,00 60,32

710 Działalność usługowa 1 330 046,34 1 202 146,19

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 330 046,34 1 202 146,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 391 104,62 290 604,62

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 140 532,76 40 032,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 222,86 44 893,86

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 42 594,00 21 394,00

Środki na podwyżki dla pracowników - wolne środki 2 675,86 2 546,86

71012

-21 329,00

-21 200,00

-129,00

60,32

-127 900,15

-127 900,15

-100 500,00

-100 500,00

60,32

-32 700,00

4 881,40

4 881,40

-0,03

-0,03

185,33

185,33

21,08

21,08

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-27 551,90

70005 -27 551,90

-32 700,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 439,38 3 368,38

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 6 071,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 315,00 8 314,85

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 8 315,00 8 314,85

750 Administracja publiczna 9 843 011,22 10 006 641,10

Rady powiatów 468 282,00 468 282,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 538,00 33 538,00

Usługa transkrypcji nagrań Sesji Rady Powiatu 18 000,00 12 000,00

zadania bieżące SP 15 538,00 21 538,00

Starostwa powiatowe 7 976 979,42 8 140 609,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 333 580,75 5 506 890,41

zadania bieżące SP 4 412 882,88 4 586 192,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 927 198,91 947 598,91

zadania bieżące SP 792 597,40 812 997,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 137 016,51 101 216,51

zadania bieżące SP 113 716,48 77 916,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 338,33 20 338,33

zadania bieżące SP 24 338,33 20 338,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 046,78 203 526,48

zadania bieżące SP 203 046,78 203 526,48

4270 Zakup usług remontowych 72 555,00 75 105,00

zadania bieżące SP 72 555,00 75 105,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150 643,00 157 333,52

zadania bieżące SP 148 980,00 155 670,52

757 Obsługa długu publicznego 672 600,00 477 600,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

672 600,00 477 600,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty
i prowizje

0,00 1 500,00

zadania bieżące SP 0,00 1 500,00

1 500,00

1 500,00

75702

2 550,00

6 690,52

6 690,52

-195 000,00

-195 000,00

-4 000,00

-4 000,00

479,70

479,70

2 550,00

-35 800,00

20 400,00

20 400,00

-35 800,00

-0,15

173 309,66

-6 000,00

6 000,00

75020 163 629,88

173 309,66

-0,15

163 629,88

0,00

0,00

75019

-6 071,00

-6 071,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 2



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

672 600,00 476 100,00

zadania bieżące SP 672 600,00 476 100,00

758 Różne rozliczenia 920 245,01 920 422,26

Różne rozliczenia finansowe 79 942,00 80 119,25

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 79 942,00 80 119,25

zadania bieżące SP 79 942,00 80 119,25

801 Oświata i wychowanie 8 072 341,95 8 294 940,95

Szkoły podstawowe specjalne 84 331,68 51 931,68

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 82 848,28 50 448,28

Rezerwa środków oświatowych 82 848,28 50 448,28

Licea ogólnokształcące 5 049 709,71 5 304 708,71

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

1 697 533,10 1 704 742,75

Katolickie Liceum Ogólnokształcące 715 152,90 718 288,90

Liceum Ogólnokształcące Akademickiego Centrum Kształcenia przy
PUZ im. Ignacego Mościckiego

820 870,40 824 944,05

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 216 915,97 464 705,32

Rezerwa części subwencji oświatowej 164 952,72 412 742,07

855 Rodzina 736 553,55 741 937,62

Rodziny zastępcze 508 708,87 514 092,94

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

438 679,81 444 063,88

Powiat Ciechanów - Rodziny zastępcze 68 409,50 73 793,57

29 616 694,14 29 658 032,29

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

5 384,07

41 338,15

85508 5 384,07

5 384,07

4 073,65

247 789,35

247 789,35

5 384,07

-32 400,00

-32 400,00

80120 254 999,00

7 209,65

3 136,00

80102

75814 177,25

177,25

177,25

222 599,00

-32 400,00

-196 500,00

-196 500,00

177,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 434 317,32 1 446 717,32

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 426 895,32 1 439 295,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 603,00 249 603,00

Zadania bieżące PPP 227 807,00 230 807,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 772,49 177 072,49

Zadania bieżące PPP 162 789,00 170 089,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 197,72 22 197,72

Zadania bieżące PPP 23 202,00 21 202,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 725 063,72 729 163,72

Zadania bieżące PPP 703 232,68 707 332,68

1 439 913,32 1 452 313,32

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 12 400,00

-2 000,00

4 100,00

4 100,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

12 400,00

85406 12 400,00

3 000,00

3 000,00

7 300,00

7 300,00

-2 000,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6 807 637,67 6 806 245,67

Pozostała działalność 66 303,00 64 911,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 303,00 64 911,00

Zadania bieżące OSZW 66 303,00 64 911,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 249 350,54 2 270 742,54

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 742 351,09 750 851,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 870,00 109 870,00

Zadania bieżące OSZW 106 697,00 102 697,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 731,90 88 231,90

Zadania bieżące OSZW 81 618,90 85 118,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 785,00 9 785,00

Zadania bieżące OSZW 11 345,00 9 345,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 360 660,00 371 660,00

Zadania bieżące OSZW 349 873,00 360 873,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 506 999,45 1 519 891,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 131,29 207 131,29

Zadania bieżące OSZW 149 937,00 155 937,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 872,08 23 872,08

Zadania bieżące OSZW 21 104,00 18 104,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 430,00 31 822,00

Zadania bieżące OSZW 30 430,00 31 822,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 873 528,00 882 028,00

Zadania bieżące OSZW 847 331,00 855 831,00

9 056 988,21 9 076 988,21

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Krystyna Zając  5. Jacek Szlachta

Razem: 20 000,00

8 500,00

8 500,00

85404

1 392,00

-3 000,00

-3 000,00

1 392,00

12 892,00

6 000,00

6 000,00

11 000,00

85403

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie
Rozdział Zmiana

-1 392,00

80195 -1 392,00

-1 392,00

3 500,00

-2 000,00

11 000,00

3 500,00

-2 000,00

8 500,00

-4 000,00

-4 000,00

-1 392,00

21 392,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 088 803,82 5 081 473,82

Pozostała działalność 191 187,00 183 857,00

4270 Zakup usług remontowych 166 000,00 158 670,00

Modernizacja i adaptacja pomieszczeń w Zespole Szkół Nr 3 im.
Marszałka Józefa Piłsudskiego w Mławie - pomoc finansowa od
Marszałka Województwa Mazowieckiego

99 600,00 95 202,00

Modernizacja i adaptacja pomieszczeń w Zespole Szkół Nr 3 im.
Marszałka Józefa Piłsudskiego w Mławie - środki własne

66 400,00 63 468,00

5 090 662,82 5 083 332,82

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

-7 330,00

80195 -7 330,00

-7 330,00

-4 398,00

-2 932,00

Razem: -7 330,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 519 659,00 519 659,00

Nadzór budowlany 519 659,00 519 659,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 120,56

Zadania bieżące PINB 0,00 1 120,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 156,87 10 036,31

Zadania bieżące PINB 11 156,87 10 036,31

519 659,00 519 659,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-1 120,56

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

1 120,56

1 120,56

-1 120,56

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 124 535,79 124 535,79

Pozostała działalność 124 535,79 124 535,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 050,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 0,00 1 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 099,00 7 945,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 4 099,00 7 945,00

4260 Zakup energii 9 699,00 6 699,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 9 699,00 6 699,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 626,00 6 576,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 7 626,00 6 576,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 846,00 0,00

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne - środki własne 846,00 0,00

124 535,79 124 535,79

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-846,00

-3 000,00

-1 050,00

-1 050,00

-846,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85295 0,00

1 050,00

1 050,00

3 846,00

3 846,00

-3 000,00

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 24 413 262,61 24 770 532,61

Drogi publiczne powiatowe 24 413 262,61 24 770 532,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 161 430,00 1 190 430,00

Zadania bieżące PZD 861 430,00 890 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 135 404,00 1 611 404,00

Zadania bieżące PZD 1 135 404,00 1 611 404,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 481 884,61 20 334 154,61

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2353W Budy Bolewskie - Sułkowo Borowe - pomoc
finansowa od Marszałka Województwa Mazowieckiego

170 000,00 136 020,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2352W Strzegowo-Niedzbórz-Pniewo-Czeruchy-
wykonanie dokumentacji technicznej-porozumienie z Gminą Strzegowo

113 750,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 794 507,00 2 784 507,00

Starostwa powiatowe 2 794 507,00 2 784 507,00

4260 Zakup energii 101 210,00 91 210,00

Zadania bieżące PZD 71 210,00 61 210,00

27 207 769,61 27 555 039,61

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 347 270,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-33 980,00

-113 750,00

-10 000,00

476 000,00

476 000,00

-147 730,00

357 270,00

29 000,00

75020

60014

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

29 000,00

Rozdział Zmiana

357 270,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 050 129,51 6 081 757,51

Technika 3 774 979,14 3 806 211,14

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 640,43 54 640,43

Zadania bieżące ZS 2 9 640,43 39 640,43

4270 Zakup usług remontowych 5 633,81 6 865,81

Zadania bieżące ZS 2 5 633,81 6 865,81

Branżowe szkoły I i II stopnia 405 937,66 406 149,66

4270 Zakup usług remontowych 908,84 1 120,84

Zadania bieżące ZS 2 908,84 1 120,84

Szkoły zawodowe 1 161 014,25 1 161 198,25

4270 Zakup usług remontowych 1 020,35 1 204,35

Zadania bieżące ZS 2 1 020,35 1 204,35

6 052 499,51 6 084 127,51

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

80117

80130

Razem:

184,00

212,00

212,00

184,00

184,00

31 628,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

31 628,00

80115 31 232,00

30 000,00

30 000,00

1 232,00

1 232,00

212,00

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 560 246,91 1 510 918,61

Internaty i bursy szkolne 1 560 246,91 1 510 918,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 600,00 23 600,00

Zadania bieżące BS 28 600,00 8 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 647,00 0,00

Zadania bieżące BS 2 647,00 0,00

4260 Zakup energii 171 590,04 161 590,04

Zadania bieżące BS 171 590,04 161 590,04

4270 Zakup usług remontowych 9 525,79 3 182,03

Zadania bieżące BS 9 525,79 3 182,03

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 334,00 480,00

Zadania bieżące BS 2 334,00 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 610,00 55 610,00

Zadania bieżące BS 60 610,00 55 610,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 579,00 1 712,46

Zadania bieżące BS 4 579,00 1 712,46

4410 Podróże służbowe krajowe 147,00 0,00

Zadania bieżące BS 147,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 240,00 770,00

Zadania bieżące BS 1 240,00 770,00

2 613 386,18 2 564 057,88

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-1 854,00

-10 000,00

-6 343,76

-6 343,76

-1 854,00

-5 000,00

-5 000,00

-2 866,54

-2 866,54

-147,00

-147,00

-470,00

-470,00

-49 328,30

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

-49 328,30

85410 -49 328,30

-20 000,00

-20 000,00

-2 647,00

-2 647,00

-10 000,00

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 108 739,88 1 111 839,88

Ośrodki wsparcia 1 108 739,88 1 111 839,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 043,75 55 143,75

Wydatki z darowizn dla ŚDS 0,00 3 100,00

1 108 739,88 1 111 839,88

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

3 100,00

Razem: 3 100,00

85203 3 100,00

3 100,00

3 100,00

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 458 657,23 463 705,47

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 458 657,23 463 705,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 022,20 292 972,20

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 254 671,20 258 621,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 777,42 54 485,66

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 47 742,50 48 450,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 700,00 28 090,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 27 700,00 28 090,00

468 143,03 473 191,27

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3

Rozdział Zmiana

5 048,24

85510 5 048,24

3 950,00

3 950,00

708,24

708,24

390,00

390,00

Razem: 5 048,24

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 835 119,22 835 118,22

Powiatowe centra pomocy rodzinie 835 119,22 835 118,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 449,46 34 448,46

Koszty obsługi ze środków PFRON 11 618,28 11 617,28

855 Rodzina 2 390 514,61 2 376 709,31

Rodziny zastępcze 2 160 336,84 2 146 531,54

3110 Świadczenia społeczne 1 542 482,19 1 533 932,12

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza 53 848,00 52 022,00

Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 37 951,71 36 665,71

Powiat Nowodworski-rodziny zastępcze 9 279,00 9 225,00

Zadania bieżące PCPR 1 150 485,00 1 145 100,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 545,64 78 170,24

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza 4 839,00 4 132,80

Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 3 802,00 4 132,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 087,00 9 446,00

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza 688,00 0,00

Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 541,00 588,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 253 994,26 251 834,26

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza 28 080,00 24 000,00

Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 22 080,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 011,98 65 933,15

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza 9 600,00 15 822,11

Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 9 600,00 1 299,06

3 505 624,83 3 491 818,53

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Krystyna Zając  5. Jacek Szlachta

Razem: -13 806,30

6 222,11

-8 300,94

-2 078,83

-2 160,00

-4 080,00

1 920,00

-641,00

-688,00

47,00

330,80

85508

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie
Rozdział Zmiana

-1,00

85218 -1,00

-1,00

-1 286,00

-375,40

-706,20

-54,00

-5 384,07

-13 805,30

-8 550,07

-1 826,00

-1,00

-13 805,30

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 420 948,58 421 168,58

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 420 948,58 421 168,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 300,00 28 520,00

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 28 300,00 28 520,00

430 825,18 431 045,18

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

220,00

Razem: 220,00

85510 220,00

220,00

220,00

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 055 720,99 6 059 772,49

Technika 1 854 518,99 1 856 659,60

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 936,70 2 196,45

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki unijne

1 936,70 2 196,45

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 119,84 135,92

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki BP

119,84 135,92

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 278,20 315,42

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki unijne

278,20 315,42

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,12 19,42

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki BP

17,12 19,42

4300 Zakup usług pozostałych 30 816,34 30 959,82

Zadania bieżące ZS 4 14 581,59 14 725,07

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 349,42 418,20

Zadania bieżące ZS 4 349,42 418,20

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 320,60 12 839,56

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki unijne

11 320,60 12 839,56

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 699,78 793,82

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki BP

699,78 793,8294,04

94,04

1 518,96

1 518,96

143,48

68,78

68,78

2,30

2,30

143,48

37,22

16,08

37,22

259,75

259,75

16,08

80115 2 140,61

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

4 051,50

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Licea ogólnokształcące 3 062 128,80 3 062 560,13

4300 Zakup usług pozostałych 46 388,43 46 679,99

Zadania bieżące ZS 4 29 631,99 29 923,55

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 710,03 849,80

Zadania bieżące ZS 4 710,03 849,80

Szkoły zawodowe 1 072 997,20 1 074 476,76

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 357,50 1 539,57

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki unijne

1 357,50 1 539,57

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,00 95,27

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki BP

84,00 95,27

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 195,00 221,09

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki unijne

195,00 221,09

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 13,61

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki BP

12,00 13,61

4300 Zakup usług pozostałych 18 648,23 18 734,69

Zadania bieżące ZS 4 8 786,42 8 872,88

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 210,55 252,00

Zadania bieżące ZS 4 210,55 252,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 935,00 8 999,70

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki unijne

7 935,00 8 999,70

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 490,50 556,41

Zawód drogą do sukcesu! Wsparcie uczniów i nauczycieli szkół
prowadzących kształcenie zawodowe z powiatu mławskiego-
RPMA.10.03.01-14-e 019/20-środki BP

490,50 556,41

6 059 220,99 6 063 272,49

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Krystyna Zając  5. Jacek Szlachta

Razem:

65,91

65,91

4 051,50

41,45

1 064,70

1 064,70

41,45

86,46

86,46

26,09

1,61

1,61

11,27

11,27

26,09

182,07

80130 1 479,56

182,07

291,56

139,77

139,77

80120 431,33

291,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 250,00 1 977,82

Pozostała działalność 2 250,00 1 977,82

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 250,00 1 977,82

zadania bieżące Centrum Administracyjne 2 250,00 1 977,82

855 Rodzina 2 188 577,40 2 185 629,05

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 188 577,40 2 185 629,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293 525,14 290 304,61

Powiat Grójec - placówki opiekuńczo-wychowawcze 37 161,28 33 940,75

4220 Zakup środków żywności 221 068,00 210 068,00

zadania bieżące Centrum Administracyjne 22 188,00 11 188,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 216,76 134 488,94

zadania bieżące Centrum Administracyjne 12 637,37 12 909,55

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 24 500,00

Zakup traktora ogrodowego do koszenia trawy 0,00 11 000,00

2 190 827,40 2 187 606,87

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

11 000,00

-3 220,53

272,18

11 000,00

85510

85495

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

-272,18

-272,18

272,18

-3 220,53

-11 000,00

-11 000,00

-2 948,35

-2 948,35

-3 220,53

-272,18

-272,18

Załącznik Nr 25 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 699 154,46 699 154,46

Nadzór budowlany 519 659,00 519 659,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 120,56

Zadania bieżące PINB 0,00 1 120,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 156,87 10 036,31

Zadania bieżące PINB 11 156,87 10 036,31

11 986 805,03 11 986 805,03

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-1 120,56

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

1 120,56

1 120,56

-1 120,56

Załącznik Nr 26 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 519 659,00 519 659,00

Nadzór budowlany 519 659,00 519 659,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 120,56

Zadania bieżące PINB 0,00 1 120,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 156,87 10 036,31

Zadania bieżące PINB 11 156,87 10 036,31

519 659,00 519 659,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-1 120,56

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022 -
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

1 120,56

1 120,56

-1 120,56

Załącznik Nr 27 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 170 000,00 136 020,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 170 000,00 136 020,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

170 000,00 136 020,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2353W Budy Bolewskie - Sułkowo Borowe - pomoc
finansowa od Marszałka Województwa Mazowieckiego

170 000,00 136 020,00

600 Transport i łączność 3 114 163,13 3 000 413,13

Drogi publiczne powiatowe 3 114 163,13 3 000 413,13

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

3 114 163,13 3 000 413,13

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2352W Strzegowo-Niedzbórz-Pniewo-Czeruchy-
wykonanie dokumentacji technicznej-porozumienie z Gminą Strzegowo

113 750,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 977 676,32 973 278,32

Pozostała działalność 99 600,00 95 202,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

99 600,00 95 202,00

Modernizacja i adaptacja pomieszczeń w Zespole Szkół Nr 3 im. Marszałka Józefa
Piłsudskiego w Mławie - pomoc finansowa od Marszałka Województwa Mazowieckiego

99 600,00 95 202,00

855 Rodzina 1 791 215,36 1 779 573,60

Rodziny zastępcze 273 679,09 265 257,86

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

237 675,81 229 254,58

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza 97 055,00 95 976,91

Powiat Nidzicki - rodzina zastępcza 73 974,71 66 685,57

Powiat Nowodworski-rodziny zastępcze 9 279,00 9 225,00

-11 641,76

-113 750,00

-4 398,00

-4 398,00

-4 398,00

-4 398,00

-8 421,23

-8 421,23

-1 078,09

-7 289,14

-54,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-33 980,00

-33 980,00

-33 980,00

-33 980,00

-113 750,00

-113 750,00

-113 750,00

01042

60014

80195

85508

Załącznik Nr 28 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 517 536,27 1 514 315,74

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 517 536,27 1 514 315,74

Powiat Grójec - placówki opiekuńczo-wychowawcze 37 161,28 33 940,75

6 532 415,43 6 368 645,67

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

85510

Razem:

-3 220,53

-163 769,76

-3 220,53

-3 220,53

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 284 163,13 3 136 433,13

Drogi publiczne powiatowe 3 284 163,13 3 136 433,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 284 163,13 3 136 433,13

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2353W Budy Bolewskie - Sułkowo Borowe -
pomoc finansowa od Marszałka Województwa Mazowieckiego

170 000,00 136 020,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2352W Strzegowo-Niedzbórz-Pniewo-
Czeruchy-wykonanie dokumentacji technicznej-porozumienie z Gminą
Strzegowo

113 750,00 0,00

3 284 163,13 3 136 433,13

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok
2022 - Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

-147 730,00

60014 -147 730,00

-147 730,00

-33 980,00

-113 750,00

Razem: -147 730,00

Załącznik Nr 29 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 99 600,00 95 202,00

Pozostała działalność 99 600,00 95 202,00

4270 Zakup usług remontowych 99 600,00 95 202,00

Modernizacja i adaptacja pomieszczeń w Zespole Szkół Nr 3 im.
Marszałka Józefa Piłsudskiego w Mławie - pomoc finansowa od
Marszałka Województwa Mazowieckiego

99 600,00 95 202,00

99 600,00 95 202,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok
2022 - Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

-4 398,00

Razem: -4 398,00

80195 -4 398,00

-4 398,00

-4 398,00

Załącznik Nr 30 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 693 339,91 698 723,98

Rodziny zastępcze 485 439,81 490 823,88

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

438 679,81 444 063,88

Powiat Ciechanów - Rodziny zastępcze 68 409,50 73 793,57

2 274 642,91 2 280 026,98

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022 -
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

5 384,07

Razem: 5 384,07

85508 5 384,07

5 384,07

5 384,07

Załącznik Nr 31 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 273 679,09 265 257,86

Rodziny zastępcze 273 679,09 265 257,86

3110 Świadczenia społeczne 180 977,82 177 811,82

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza 53 848,00 52 022,00

Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 37 951,71 36 665,71

Powiat Nowodworski-rodziny zastępcze 9 279,00 9 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 986,77 9 611,37

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza 4 839,00 4 132,80

Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 3 802,00 4 132,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 302,50 661,50

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza 688,00 0,00

Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 541,00 588,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 015,22 57 855,22

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza 28 080,00 24 000,00

Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 22 080,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 396,78 19 317,95

Powiat Działdowski - rodzina zastępcza 9 600,00 15 822,11

Powiat Nidzica - rodziny zstępcze 9 600,00 1 299,06

273 679,09 265 257,86

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

47,00

-706,20

330,80

-641,00

-688,00

-2 160,00

-4 080,00

1 920,00

-2 078,83

6 222,11

-8 300,94

-8 421,23

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na
rok 2022 - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

-8 421,23

85508 -8 421,23

-3 166,00

-1 826,00

-1 286,00

-54,00

-375,40

Załącznik Nr 32 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 517 536,27 1 514 315,74

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 517 536,27 1 514 315,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291 238,47 288 017,94

Powiat Grójec - placówki opiekuńczo-wychowawcze 37 161,28 33 940,75

1 517 536,27 1 514 315,74

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022 -
Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

-3 220,53

Razem: -3 220,53

85510 -3 220,53

-3 220,53

-3 220,53

Załącznik Nr 33 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 006 641,10 10 006 641,10

Starostwa powiatowe 8 140 609,30 8 140 609,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 506 890,41 5 504 040,41

zadania bieżące SP 4 586 192,54 4 583 342,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 338,33 22 638,33

zadania bieżące SP 20 338,33 22 638,33

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 128,35 22 678,35

zadania bieżące SP 22 128,35 22 678,35

801 Oświata i wychowanie 8 294 940,95 8 292 227,48

Szkoły podstawowe specjalne 51 931,68 49 218,21

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 448,28 47 734,81

Rezerwa środków oświatowych 50 448,28 47 734,81

29 658 032,29 29 655 318,82

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

80102

Razem:

-2 713,47

550,00

-2 713,47

-2 713,47

-2 713,47

-2 713,47

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75020 0,00

-2 850,00

-2 850,00

2 300,00

2 300,00

550,00

Załącznik Nr 34 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 081 473,82 5 084 187,29

Technika 950 955,25 951 365,69

4260 Zakup energii 17 759,00 18 208,77

Zadania bieżące ZS 3 17 759,00 18 208,77

4300 Zakup usług pozostałych 5 459,00 5 419,67

Zadania bieżące ZS 3 5 459,00 5 419,67

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 675 987,31 1 677 440,96

4260 Zakup energii 62 897,00 64 489,94

Zadania bieżące ZS 3 62 897,00 64 489,94

4300 Zakup usług pozostałych 50 821,00 50 681,71

Zadania bieżące ZS 3 19 333,00 19 193,71

Licea ogólnokształcące 1 665 257,93 1 665 907,80

4260 Zakup energii 28 119,00 28 831,14

Zadania bieżące ZS 3 28 119,00 28 831,14

4300 Zakup usług pozostałych 8 643,00 8 580,73

Zadania bieżące ZS 3 8 643,00 8 580,73

Szkoły zawodowe 356 031,33 356 230,84

4260 Zakup energii 8 633,00 8 851,62

Zadania bieżące ZS 3 8 633,00 8 851,62

4300 Zakup usług pozostałych 2 653,00 2 633,89

Zadania bieżące ZS 3 2 653,00 2 633,89

5 083 332,82 5 086 046,29

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

649,87

1 592,94

1 592,94

-139,29

-139,29

712,14

712,14

-62,27

-62,27

199,51

218,62

218,62

-19,11

-19,11

2 713,47

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

2 713,47

80115 410,44

449,77

449,77

-39,33

-39,33

1 453,6580117

80120

80130

Załącznik Nr 35 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 111 839,88 1 111 839,88

Ośrodki wsparcia 1 111 839,88 1 111 839,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 081,63 14 066,93

Zadania bieżące ŚDS 12 695,63 12 680,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 143,75 56 809,41

Zadania bieżące ŚDS 48 043,75 49 709,41

4260 Zakup energii 20 000,00 17 585,77

Zadania bieżące ŚDS 20 000,00 17 585,77

4300 Zakup usług pozostałych 43 891,76 44 655,03

Zadania bieżące ŚDS 27 891,76 28 655,03

1 111 839,88 1 111 839,88

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 0,00

-2 414,23

763,27

763,27

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85203 0,00

-14,70

-14,70

1 665,66

1 665,66

-2 414,23

Załącznik Nr 36 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 738 312,00 6 738 312,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 738 312,00 6 738 312,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom
i funkcjonariuszom

175 284,29 179 471,15

Zadania bieżące KPPSP 175 284,29 179 471,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 269,33 190 414,89

Zadania bieżące KPPSP 190 269,33 190 414,89

4260 Zakup energii 172 593,00 150 720,98

Zadania bieżące KPPSP 172 593,00 150 720,98

4300 Zakup usług pozostałych 54 447,29 54 225,89

Zadania bieżące KPPSP 54 447,29 54 225,89

4480 Podatek od nieruchomości 16 623,00 34 884,00

Zadania bieżące KPPSP 16 623,00 34 884,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 0,00

Zadania bieżące KPPSP 500,00 0,00

6 738 312,00 6 738 312,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

18 261,00

-21 872,02

-221,40

-221,40

18 261,00

-500,00

-500,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

4 186,86

4 186,86

145,56

145,56

-21 872,02

Załącznik Nr 37 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 738 312,00 6 738 312,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 738 312,00 6 738 312,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 175 284,29 179 471,15

Zadania bieżące KPPSP 175 284,29 179 471,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 269,33 190 414,89

Zadania bieżące KPPSP 190 269,33 190 414,89

4260 Zakup energii 172 593,00 150 720,98

Zadania bieżące KPPSP 172 593,00 150 720,98

4300 Zakup usług pozostałych 54 447,29 54 225,89

Zadania bieżące KPPSP 54 447,29 54 225,89

4480 Podatek od nieruchomości 16 623,00 34 884,00

Zadania bieżące KPPSP 16 623,00 34 884,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 0,00

Zadania bieżące KPPSP 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 642 509,08 1 642 509,08

Ośrodki wsparcia 1 096 543,08 1 096 543,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 081,63 14 066,93

Zadania bieżące ŚDS 12 695,63 12 680,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 043,75 49 709,41

Zadania bieżące ŚDS 48 043,75 49 709,41

4260 Zakup energii 20 000,00 17 585,77

Zadania bieżące ŚDS 20 000,00 17 585,77

4300 Zakup usług pozostałych 38 891,76 39 655,03

Zadania bieżące ŚDS 27 891,76 28 655,03

11 986 805,03 11 986 805,03

Zarząd Powiatu Mławskiego 4. Witold Okumski 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 5. Jacek Szlachta

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

Razem:

763,27

0,00

-2 414,23

763,27

85203

-2 414,23

18 261,00

-14,70

1 665,66

1 665,66

0,00

0,00

-14,70

-500,00

-500,00

-221,40

-221,40

18 261,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

4 186,86

145,56

-21 872,02

-21 872,02

4 186,86

145,56

Załącznik Nr 38 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 096 543,08 1 096 543,08

Ośrodki wsparcia 1 096 543,08 1 096 543,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 081,63 14 066,93

Zadania bieżące ŚDS 12 695,63 12 680,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 043,75 49 709,41

Zadania bieżące ŚDS 48 043,75 49 709,41

4260 Zakup energii 20 000,00 17 585,77

Zadania bieżące ŚDS 20 000,00 17 585,77

4300 Zakup usług pozostałych 38 891,76 39 655,03

Zadania bieżące ŚDS 27 891,76 28 655,03

1 096 543,08 1 096 543,08

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 0,00

-2 414,23

763,27

763,27

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022
- Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85203 0,00

-14,70

-14,70

1 665,66

1 665,66

-2 414,23

Załącznik Nr 39 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 738 312,00 6 738 312,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 738 312,00 6 738 312,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 175 284,29 179 471,15

Zadania bieżące KPPSP 175 284,29 179 471,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 269,33 190 414,89

Zadania bieżące KPPSP 190 269,33 190 414,89

4260 Zakup energii 172 593,00 150 720,98

Zadania bieżące KPPSP 172 593,00 150 720,98

4300 Zakup usług pozostałych 54 447,29 54 225,89

Zadania bieżące KPPSP 54 447,29 54 225,89

4480 Podatek od nieruchomości 16 623,00 34 884,00

Zadania bieżące KPPSP 16 623,00 34 884,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 0,00

Zadania bieżące KPPSP 500,00 0,00

6 738 312,00 6 738 312,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

18 261,00

-21 872,02

-221,40

-221,40

18 261,00

-500,00

-500,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022 -
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

4 186,86

4 186,86

145,56

145,56

-21 872,02

Załącznik Nr 40 do uchwały Nr 1089/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC41E278-29EC-493E-B317-F23DA7DBD8F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28
	Zalacznik 29
	Zalacznik 30
	Zalacznik 31
	Zalacznik 32
	Zalacznik 33
	Zalacznik 34
	Zalacznik 35
	Zalacznik 36
	Zalacznik 37
	Zalacznik 38
	Zalacznik 39
	Zalacznik 40

		2023-01-04T11:30:46+0100


		2023-01-04T11:44:56+0100


		2023-01-04T13:42:13+0100




